
DruknrA58 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

oj�A�j��TA
KRAKOWA 

SEKRETARIAT 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz§ 54 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w brzmieniu
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu Komisji 

Uzasadnienie 

Zgodnik z § 54 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa Komisja Rewizyjna podejmuje kontrole zgodnie 
z planem kontroli zatwierdzonym przez Radę oraz na jej zlecenie. W celu właściwego 
wykonywania zadań przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa konieczne jest zatem 
przyjęcie niniejszej uchwały. 

Pod względem formalno-prawnym 
opiniuję bez uwag. 

KR-933 

j 



Załącznik do Uchwały Nr 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na kadencję 2024-2029 

1. Kontrola realizacji zadań wybranych w ramach Budżetu Obywatelskiego

2. Kontrola organizacji pracy Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek

organizacyjnych

3. Kontrola realizacji budżetu Miasta Krakowa

4. Kontrola zarządzania mieniem Miasta Krakowa

5. Kontrola jednostek pomocniczych Miasta Krakowa

6. Kontrola nadzoru nad spółkami z udziałem Miasta Krakowa

7. Kontrola sposobu realizacji uchwał Rady Miasta Krakowa

8. Kontrola sposobu udzielania przez Prezydenta Miasta odpowiedzi na interpelacje

i wnioski

9. Kontrola działalności Prezydenta Miasta w zakresie wynikającym z upoważnienia

udzielonego przez Radę Miasta Krakowa

10. Realizacja innych kontroli w zakresie zleconym przez Radę Miasta Krakowa

W imieniu Komisj
� 

/] 

o � I 
,z,.,c.., 


